Maurocordatus uramnak irott levélről 7. Maii. Balázsházi által. 

Cum plane in publicis Comitiis fidelium nostrorum ge-
nerosi Balthasars Macskási legationi e fPaul i Gyárfás Prae-
sidentis relationi attenderemus, ac de iis quae dudum expeetatus 
emissarius noster Vienna modo tantum attulit, discurreremus 
legatumque nostrum ad Portám fulgidam instrueremus, appu' 
lit ad Nos Michael Nagy de Lessenye, domini Tökölyi aulae 
familiaris, hac deelaratione, quod praefatus dominus Tökölyi 
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cum habitis secum turcis et tartaris per has partes Regni trau-
siret. Itaque de commeatu, vectura ; aliisque ipsis necessariis 
provideamus, qui jam in terminos regni perveniens, qualiter 
incolas terrae, tarn nobiles quam rusticos perterrefecerit, diffu-
gere, et solas aedes super terrain relinquere eoegerit, nos eti-
am ipsos universosque Status et Ordines conturbaverit, ut ve-
strae illustritati uberius perseribamus, non est necessum. Fa-
temur nos vix scire inter tantas perplexitates quo nosmet re-
iiectamus? et quo modo perterritum animum dispersi populi 
componamus ? Jam enim (sicut ctiam excellentissimus et mag-
nificus dominus Vezerius per praefatum legatum nostrum no-
bis in mandatis dedit) per totum regnum ut omnes nobiscum 
in Mártis arenam progrediantur edixeramus, quia Germani ex 
finibus ditionis nostrae totaliter desolatis quamvis jam regredi 
caeperint ;a pecorum tarnen abactione et bonorum miserae plebis 
direptione,plurimorumque interfectione nee hactenus cessarunt; 
quam ob rem ulteriores enormitates eorum refrenare, copiis-
que nostris per totam hyemen adversus ipsos in armis stanti-
bus succurrere debebimus, nisi in tarn arduo proposito nostro 
fama Turcarnm et Tartarorum cum domino Tökölyi appro-
pinquantium fuissemus impediti. Nos quandoquidem summe 
memoratus dominus magnus vezirius per toties fatum legatum 
nostrum clementissime assecuraverit, quod extraneas copias 
regnum hoc transire non permittet, alioquin etiam expressum 
mandatum a fulgidissima porta super eo, quod videlicet tran-
situm concedamus, non habeamus, etiamque dominus Tökölyi 
si Munkácsino opem ferre velit, rectam viam suam ad decern 
et quinque milliaria versus has partes relinquere deberet, vi-
asque nostras maximé strictas et petrosas, et quod ponderabi-
lity, terram solam occasione Germanorum ab omni commeatu 
evacuatam, statim vero exterius validiorem exereitus Genna-
nici partem inveniret, scientes denique, quod cum istis quos 
secum habet, imo et pluribus copiis Munkácsium ab obsi-
dione illa l iberare non posset, ditionem vero nostram tali suo